
ÖNSÖZ 

Türk Eczacıları Birliği, yıllık cirosu 250.000 YTL altında düşük cirolu ec-

zanelerin durumlarını incelemek, ortak sorunlarını tespit etmek ve çözüm 

önerilerine zemin oluşturacak bilimsel veriler sağlamak amacıyla bir saha 

araştırması yürütmüştür. 

18 Eylül 2007 tarihinden başlayarak 1,5 ay süreyle, telefon ile belirle-

nen illerdeki serbest eczacılara anket uygulanmıştır. Araştırma için önce-

likle düşük cirolu eczaneler içerisinden anlamlı bir örneklem oluşturacak 

eczanelerin seçimleri gerçekleştirilmeye çalışıldı. Daha sonra belirlenen il-

lerde, belirlenen eczane kotasının 4 katına kadar varan eczaneye ulaşıldı ve 

ciroları 250.000 YTL altında olanlar ile (kabul edenler ile) anket çalışması 

yapıldı. Eczacılara uygulanan anket içerisinde, eczanenin mali durumuna, 

fiziki koşullarına, hasta portföyüne, istihdam durumu ve niteliğine dair so-

rular bulunmaktaydı. Böylelikle cirosu düşük eczanelerin genel bir profili 

çıkarılmaya çalışıldı ve çözüm önerilerine zemin oluşturacak bilimsel veriler 

üretildi. 

Telefon görüşmeleri ile anketleri büyük bir titizlikle uygulayan Özlem ve 

Gülhan verilerin toplanma sürecinde bizlerleydi. Üretilen verilerin istatis-

tik programı SPSS 'e girişi Trakya Üniversitesi ÜBF Dekan Yrd. Sayın Sadi 

UZUNOĞLU ve ekibi tarafından gerçekleştirildi. TEB Ar-Ge Uzmanları Sahra 

DAŞDEMİR ve A. Serkan MERCAN tarafından verilerin raporları hazırlandı 

ve basıma hazır hale getirildi. 

Düşük cirolu eczanelerin ortak durumlarını tespit etmek ve çözüm öne-

rileri oluşturabilmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu çalışmanın meslekteki 

tüm eczacılara faydalı olacağını düşünüyoruz. 
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KISALTMALAR 

AB Avrupa Birliği 

DPT Devlet Planlama Teşkilatı 

GSYIH Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 

OECD Avustralya, Avusturya, Belçika, Kanada, Çek Cumhuri-

yeti, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanis-

tan, Macaristan, İzlanda, İrlanda, İtalya, Japonya, Kore, 

Lüksemburg, Meksika, Hollanda, Yeni Zelanda, Norveç, 

Polonya, Portekiz, Slovak Cumhuriyeti, İspanya, İsveç, İs-

viçre, Türkiye, İngiltere, ABD'nin üyesi olduğu Ekonomik 

İşbirliği ve Kalkınma Örgütü. 

SSK Sosyal Sigortalar Kurumu 

TRIPs Trade-Related Aspects of Intellectual Property Rights 

(Fikri Mülkiyet Patent ve Telif Hakları Anlaşması) 

• 0 -


